Şirket’in 30 Haziran 2023 tarihi itibariyle ortalama personel sayısı 120, Grup’un ortalama personel 

sayısı 604’dir. (30 Haziran 2022 tarihi itibariyle Şirket’in ortalama personel sayısı: 138). 

1.2. Sermaye Yapısı 

Grup, kayıtlı sermaye sistemine tabi olup, Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 (iki yüz elli 

milyon) TL’dir. (30 Haziran 2023: 250.000.000 TL). 

Şirket sermayesi, 30 Eylül 2023 tarihi itibarıyla 88.222.387 TL (30 Haziran 2023: 88.222.387 TL) 

tutarındaki sermayenin tamamı ödenmiştir. 

30 Eylül 2023 ve 30 Haziran 2023 tarihleri itibarıyla ana ortaklığın ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: